Londi-

Appendix, ad Annum 1614.

*Londinum* se demum recipiens : certusque, Cædis & flagitorum expertem integrâmq[ue] Reginam esse ; quam *præjudicaturus* venerat, eam *desponsaturus* sibi, recessit. Cum hac ejus *Innocentia* veneratione, Dux ille vitâ quoque, non multò post, decessit.

LXXI. *Impræsentiarum* igitur, apud sobrios rerum æstimatores, ad *Mariam reginam*, Henrici Darlæi regis interitus, nullâ suâ parte, pertinebat.

At, posteris quidnam annis ? Adæquè nihil. Cùm enim, *Solis* instar, ac *Luna*, fese *Veritas* ac *Mendacium* gerant ; ut istud quidem variet semper ; illa verò, detersis nubibus, suâ sit perpetuò simillima ; *Stuartæ* quoq[ue] candor *Innocentia*, post sæpe revolutum temporis circulum, eodem sibi tenore constitit, inconcussus. Ostendent id, quæ dicam.

Decenniô jam, à morte Darlæi, *Bothuellus* (ut suprà subindicare cœpi) privatæ fortis mentitus habitum, ac maritimi quondam cursûs errore delatus in Daniam erat. Illic, *Scotis* à mercatoribus agnitus, ac proditus, à *Rege* verò *Cimbrico* datus in custodiam ; nec tamen, uti meritus fuerat, inclementer habitus : morte demum instantे, quam illi

M 5

natu-

*Maria Stuartæ.*

naturæ lex indixerat, Episcopō quodam præsente, convenitur, & urgetur à Rege: Per, quidquid in alterius Orbis vita: tribunalium, & pœnarum, formidandum sit, Ut de Darlaane mortis auctore genuinō, quocunque sciret, expromeret; etiamsi vel ipsâ de *Regina* (cujus domus, Cimbricorum regum domui necessitudine sanguinis innexa sit) confitendum sit.. Ibi *Bothuelius*, altâ, quantum vires sinebant, liberâque voce, Sic. Deum sibi mox propitium, exoptat, &c deprecatur; ut percussor *Darlei* fuerit ipsem̄; princeps autem instigator, *Murrayus-spurius*; administer vero, deductörque, *Mortonius*: *Regina* demum, neque conscientia consilii, neque præscia.. Jubet, hæc in acta litterásque mitti, *Bothuelius* subscribit; signat; exspirat..

Ea, sic gesta dictaque, continuo Dani regis auctoritate, manuque, perscribuntur; tum ad alios Aquilonis principes: tum in primis, ad *Elisabetam Anglam.* (253) neque tamen eam flectunt.. Manet interim, ut in custodia, sic in *Innocentia regiae* necis, optima *Stuarta*.

LXXII. Quid est autem, quod, apud plurimos adhuc nihilosecius, tam pertinax

*Appositorum, et Amicorum*

ei cadiis maritalis hæserit infamia ? Non is  
ego sum (absit à me !) qui res, *divinae*, nec  
ullum in dubium trahendæ, *Veritatis*, cum his  
conferre rebus coner, quæ certitudinis *humanae*  
limites haud excedunt. Si tamen, à maxi-  
mis quidpiam lucis aspergere rei minori fas-  
sit : aliquid *Innocentia Stuartæ* simile passa-  
dici queat, quod *Servatoris Christi Corpus*  
*incorruptum* ac *redativum*, è tumulo faxeō  
reversum in terras. quando conjurata *Judas-*  
*corum Procerum* factio, porrecto mendacii sti-  
pendiō, dici dispergique per impios, suique  
nempe simillimos, milites præcepit ; *Disci-*  
*pulos pseudoprophetæ Nazareni*, nocte concubia,  
sepitis sepulcrū custodibus, venisse clanculum :  
ac, furtò sublatum, magistri sui Cadaver aspor-  
tasse. Quem illorum, impudentissimæ licet  
fabulæ, sermonem adhuc suò, quo scribebat  
*Evangelium*, tempore circumlatum apud per-  
fidos Judæos fuisse, Divus *Matthæus* conque-  
ritur. (254) idque fortassis, hodièq, gliscat;  
inter Rabbinos, mendaciorum avitorum bla-  
phemos hæredes, & abnepotes, inextinctum.  
Ad eum ergò modum quendam *mimi-  
cum*, (exploratà jam satìs *Elisabetæ* volunta-  
te, quæ tota ferretur ad opprimendam *Stu-  
artam*,)